文書 No.DOC1090496
製 品 名 称
フィルタレギュレータ
型式 / シリーズ / 品番
AWG20-(F,N)01～(F,N)02(B,C,H)(G1,G2,G3,G4)( -1,2,6,C,J,N,Z)-B
AWG30-(F,N)02～(F,N)03(B,C,D,H)(G1,G2,G3,G4)(-1,2,6,8,J,N,W,Z)-B
AWG40-(F,N)02～(F,N)04(B,C,D,H)(G1,G2,G3,G4)(-1,2,6,8,J,N,W,Z)-B
- 1 -

質量(kg) 0.26 0.46 0.76
- 9 -
4．型式表示方法
注 1）アルファベット（a～h）の各項目毎に 1 つずつ選択してください。
注 2）複数の記号を選択する場合は、数字、アルファベットの順で若い順に並べてください。
    例）AWG30-03BG1-2R-B
20 30 40
＋
無記号 Rc ● ● ●
N NPT ● ● ●
F G ● ● ●
＋
01 1/8 ● － －
02 1/4 ● ● ●
03 3/8 － ● ●
04 1/2 － － ●
＋
無記号 取付オプションなし ● ● ●
B ブラケット付 ● ● ●
H セットナット付（パネルマウント用） ● ● ●
＋
無記号 オートドレンなし ● ● ●
C N.C.(ノーマルクローズ）　無加圧時ドレン排出なし ● ● ●
D N.O.(ノーマルオープン）　無加圧時ドレン排出あり － ● ●
＋
G1 0° ● ● ●
G2 90° ● ● ●
G3 180° ● ● ●
G4 270° ● ● ●
＋
無記号 0.05～0.85MPa設定 ● ● ●
1 0.02～0.2MPa設定 ● ● ●
＋
無記号 ポリカーボネートケース ● ● ●
2 金属ケース ● ● ●
6 ナイロンケース ● ● ●
8 レベルゲージ付金属ケース － ● ●
C ケースガード付 ● － －
6C ケースガード付・ナイロンケース ● － －
＋
無記号 ドレンコック付 ● ● ●
ドレンガイド　1/8 ● － －
ドレンガイド　1/4 － ● ●
W ドレンコック、バーブ継手付 － ● ●
＋
無記号 リリーフタイプ ● ● ●
N ノンリリーフタイプ ● ● ●
＋
無記号 製品銘板、ケース注意表示、圧力計の単位表記：Mpa ● ● ●

が異常に出
る。
1. ドレン液面がバッフル以上に達して
います。
ドレンコックを開いてドレンを排出し、エレメ
ントを交換してください。
注 1) メンテナンス用グリースパックは、「GR-S-***」を推奨します。(表 1、表 2 参照)
注 2) メンテナンス用グリースパックは、「GR-F-***」を推奨します。(表 3、表 4 参照)
表 1.1 台当たりの塗布量             表 2.グリースパック品番
型式 g/台
AWG20-B 0.2
AWG30-B 0.3
AWG40-B 0.4
表 3.1 台当たりの塗布量             表 4.グリースパック品番
品番 質量 g
GR-S-010 10
GR-S-010 20
GR-S-400 400
型式 g/台
AWG20-B 0.1
AWG30-B 0.15
AWG40-B 0.2
品番 質量 g
GR-F-005 5
GR-F-050 50
GR-F-100 100
GR-F-200 200
GR-F-500 500
- 12 -
6．構造図/パーツリスト
注 1）ブラケットとセットナットのアセンブリです。
注 2）表中の番号は構造図（上記図）の番号、および「7．ケースアセンブリ仕様」、「10．分解図」の番号に一致しております。

注 3) ⑧部品番号には、⑦ケースパッキンが含まれます。 「10．分解図」を参照してください。
注 4) ⑧部品番号中の「Z」は準標準仕様で、圧力、温度の単位表記が、psi/°F となります。
注 5) オプション記号、準標準記号については、「4．型式表示方法」を参照してください。
- 15 -
2) AWG30-B 用ケースアセンブリ／オートドレン
オプション記号
準標準記号
準標準記号 「－」　（標準） 準標準記号 「Ｊ」
管接続口径 管接続口径
のねじ種類 のねじ種類
      Rc       Rc C3SF-J-A
      G       G C3SFF-J-A
NPT C3SF(-Z)-A NPT C3SFN-J(Z)-A
準標準記号 「６」 準標準記号 「６Ｊ」
管接続口径 管接続口径
のねじ種類 のねじ種類
      Rc       Rc C3SF-6J-A
      G       G C3SFF-6J-A
NPT C3SF-6(Z)-A NPT C3SFN-6J(Z)-A
オプション記号
準標準記号
準標準記号 「Ｗ」
管接続口径
のねじ種類
      Rc
      G
NPT C3SF-W(Z)-A
準標準記号 「６Ｗ」
管接続口径
のねじ種類
      Rc
      G
NPT C3SF-6W(Z)-A
オプション記号
準標準記号
準標準記号 「２」 準標準記号 「２Ｊ」
管接続口径 管接続口径
のねじ種類 のねじ種類
      Rc       Rc C3SF-2J-A
      G       G C3SFF-2J-A
NPT C3SF-2(Z)-A NPT C3SFN-2J(Z)-A
外観図
及び
部品番号
⑦部品番号

注 3) ⑧部品番号には、⑦ケースパッキンが含まれます。 「10．分解図」を参照してください。
注 4) ⑧部品番号中の「Z」は準標準仕様で、圧力、温度の単位表記が、psi/°F となります。
注 5) オプション記号、準標準記号については、「4．型式表示方法」を参照してください。
- 18 -
3) AWG40-B 用ケースアセンブリ／オートドレン
オプション記号
準標準記号
準標準記号 「－」　（標準） 準標準記号 「Ｊ」
管接続口径 管接続口径
のねじ種類 のねじ種類
      Rc       Rc C4SF-J-A
      G       G C4SFF-J-A
NPT C4SF(-Z)-A NPT C4SFN-J(Z)-A
準標準記号 「６」 準標準記号 「６Ｊ」
管接続口径 管接続口径
のねじ種類 のねじ種類
      Rc       Rc C4SF-6J-A
      G       G C4SFF-6J-A
NPT C4SF-6(Z)-A NPT C4SFN-6J(Z)-A
オプション記号
準標準記号
準標準記号 「Ｗ」
管接続口径
のねじ種類
      Rc
      G
NPT C4SF-W(Z)-A
準標準記号 「６Ｗ」
管接続口径
のねじ種類
      Rc
      G
NPT C4SF-6W(Z)-A
オプション記号
準標準記号
準標準記号 「２」 準標準記号 「２Ｊ」
管接続口径 管接続口径
のねじ種類 のねじ種類
      Rc       Rc C4SF-2J-A
      G       G C4SFF-2J-A
NPT C4SF-2(Z)-A NPT C4SFN-2J(Z)-A
⑦部品番号 ⑦部品番号
外観図
及び
部品番号